TTP Noortetuur 2017 III etapp - grupisoit

Kolu, Kose vald

15.08.2017
EJL 3. kategooria Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC
Etapi paremusjarjestus

M/N14 Vditja keskmine kiirus 34,264 km/h

Grupisoit 30 km (6 x 5,000 km) Voitja aeg 52'32"

Koht Nr NatID Nimi Tiim Aeg/Kaotus Boonus Karistus

1 95 041710557 Aus, Aaron RTR M14 52'32" 13"

2 91 041710444 Saar, Andris Roland VCR M14 o" 9"

3 97 031710398 Anier, Martin RTR M14 " 4"

4 66 031710415 Randmaa, Hugo CFC M14 " 2"

5 57 031710364 Koiv, Kevin Kardo NRK M14 " 3"

6 68 041710489 Pajur, Romet CFC M14 "

7 51 031710576 Tiirats, Johannes VRK M14 "

8 90 041710445 Reiljan, Janmar VCR M14 "

9 61 031710490 Lehtsaar, Mattias Jonatan CFC M14 "

10 71 2003 LUKASANEC, Olegs RRS M14 "

11 65 031710406 Kokk, Gregor CFC M14 " 3"

12 75 2004 Zalitis, Emils Reilijs RRS M14 "

13 55 041710377 Sirk, Ragnar NRK M14 "

14 53 031710578 Reier, Kusti VRK M14 "

15 59 031710371 Parts, Raimond NRK M14 "

16 77 031710431 Griinberg, Henry POR M14 "

17 49 031710577 Toom, Tauri VRK M14 "

18 58 041710368 Riindva, Rasmus NRK M14 "

19 64 031710495 Vist, Marcus CFC M14 "

20 63 031710414 Oun, Joosep Mattias CFC M14 "

21 50 031710579 Tamm, Tony VRK M14 "

22 122 041710390 Sander, Laura Lizette PKA N14 "

23 89 031710446 Hiitt, Oskar Hendrik VCR M14 "

24 112 031710572 Tasane, Elina VRK N14 "

25 93 031710391 Post, Ken PKA M14 "

26 60 041710375 Hion, Oliver NRK M14 "

27 94 031710764 Pau, Oskar RTR M14 1'59"

28 69 041710560 Leis, Lauri ORK M14 2'02"

29 70 031710671 Danilas, Hans Markus ORK M14 "

30 73 2003 Danilovs, Mihails RRS M14 "

31 67 031710494 Rikolas, Remi CFC M14 "

32 117 041710506 Prants, Annabrit KJK N14 "

33 72 2003 Kokle, Gvido RRS M14 "

34 80 2003 Kukk, Janek KJK M14 "

35 111 031710570 Reier, Kirke VRK N14 "

36 54 041710573 Root, Richard VRK M14 "

37 113 031710571 Sarikas, Merilyn VRK N14 "

38 85 031710605 Punkar, Carl Markus TYS M14 2'11"

39 78 041710418 Ragilo, Frank Aron KJK M14 3'28"

40 48 041710643 Latik, Joonas KRK M14 "

41 79 041710498 Krusemann, Martin KJK M14 4'11"

42 114 041710569 Méttus, Anne Mari VRK N14 5'06"

43 56 031710374 Vilja, Markus NRK M14 5'30"

44 81 031710396 Kiitt, Kevin TYS M14 "

45 83 031710555 Voitra, Jarmo TYS M14 "

46 84 031710556 Tammur, Revon TYS M14 "

47 929 041710600 Ingo, Tim RTR M14 "

48 87 041710638 Aarma, Artur KMO M14 "

49 74 2004 Marmanis , Kristaps RRS M14 5'45"

50 98 041710601 Karlep, Georg RTR M14 7'34"

51 76 2003 Krastins, Henrijs RRS M14 "

52 121 041710337 Pork, Creete PKA N14 "
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041710808
041710546
031710422
2003
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041710574
031710668
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Etapi paremusjarjestus

Kaarats, Aurelia
Taur, Mia Sandra
Narap, Henry
Ader, Richard
Rullingo, Jan
Johanson, Stefan
Rehemaa, Eliis
Vikard, Kadi
Kangur, Kevin

PKA
VIK
TYS
KMO
VIK
VRK
ORK
ORK
RTR

Ajalimiidi idletajaid: 0

Katkestajaid:

15. august

0
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Diskvalifitseerituid: 0
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I1I etapp - grupisoit
Kolu, Kose vald

15.08.2017

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

M/N14
Koht Aeg/Kaotus Koht
1 CFC CFC Spordiklubi 2h37'36"
4 66 Randmaa Hugo 52'32"
6 68 Pajur Romet 52'32"
9 61 Lehtsaar Mattias Jonatan 52'32"
2 VCR Vooremaa Centrum/Rattabaas same time
2 91 Saar Andris Roland 52'32"
8 90 Reiljan Janmar 52'32"
23 89 Hitt Oskar Hendrik 52'32"
3 NRK Nomme Rattaklubi same time
5 57 K&iv Kevin Kardo 52'32"
13 55 Sirk Ragnar 52'32"
15 59 Parts Raimond 52'32"
4 VRK Viljandi Rattaklubi same time
7 51 Tiirats Johannes 52'32"
14 53 Reier Kusti 52'32"
17 49 Toom Tauri 52'32"
5 RTR Rein Taaramde Rattaklubi 1'59"
1 95 Aus Aaron 52'32"
3 97 Anier Martin 52'32"
27 94 Pau Oskar 54'31"
6 RRS Rigas Ritenbrauks$anas skola 2'02"
10 71 LUKASANEC Olegs 52'32"
12 75 Zalitis Emils Reilijs 52'32"
30 73 Danilovs Mihails 54'34"
7 KJK Kalevi Jalgrattakool 7'32"
32 117 Prants Annabrit 54'34"
34 80 Kukk Janek 54'34"
39 78 Ragilo Frank Aron 56'00"
8 PKA Parnu Kalev Spordikool 7'34"
22 122 Sander Laura Lizette 52'32"
25 93 Post Ken 52'32"
52 121 Pérk Creete 1h00'06"
9 TYS Tartu Ulikooli Akadeemiline Spor 13'11"
38 85 Punkar Carl Markus 54'43"
44 81 Kiitt Kevin 58'02"
45 83 Voitra Jarmo 58'02"
10 ORK Otepaa Rattaklubi 17'12"
28 69 Leis Lauri 54'34"
29 70 Danilas Hans Markus 54'34"
59 115 Rehemaa Eliis 1h05'40"
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Nr
95
65
51
91
68
61
97
77
50
57
64
49
66
71
122
112
93
63
89
55
58
53
111
90
78
70
59
67
94
69
75
79
54
117
60
72
80
73
113
56
48
85
81
114
87
84
83
74
99
86
98
119
52
121
82
120
76
92
116
115
96

NatID
041710557
031710406
031710576
041710444
041710489
031710490
031710398
031710431
031710579
031710364
031710495
031710577
031710415
2003
041710390
031710572
031710391
031710414
031710446
041710377
041710368
031710578
031710570
041710445
041710418
031710671
031710371
031710494
031710764
041710560
2004
041710498
041710573
041710506
041710375
2003

2003

2003
031710571
031710374
041710643
031710605
031710396
041710569
041710638
031710556
031710555
2004
041710600
2003
041710601
041710546
041710574
041710337
031710422
041710808
2003

2004
041710785
031710668
041710598

15. august

Uldine paremusjérjestus

M/N14

Nimi

Aus, Aaron

Kokk, Gregor
Tiirats, Johannes
Saar, Andris Roland
Pajur, Romet

Lehtsaar, Mattias Jonatan

Anier, Martin
Griinberg, Henry
Tamm, Tony

Koiv, Kevin Kardo
Vist, Marcus

Toom, Tauri
Randmaa, Hugo
LUKASANEC, Olegs
Sander, Laura Lizette
Tasane, Elina

Post, Ken

Oun, Joosep Mattias
Hiitt, Oskar Hendrik
Sirk, Ragnar
Riindva, Rasmus
Reier, Kusti

Reier, Kirke
Reiljan, Janmar
Ragilo, Frank Aron
Danilas, Hans Markus
Parts, Raimond
Rikolas, Remi

Pau, Oskar

Leis, Lauri

Zalitis, Emils Reilijs
Krusemann, Martin
Root, Richard
Prants, Annabrit
Hion, Oliver

Kokle, Gvido

Kukk, Janek
Danilovs, Mihails
Sarikas, Merilyn
Vilija, Markus
Latik, Joonas
Punkar, Carl Markus
Kiitt, Kevin

Mottus, Anne Mari
Aarma, Artur
Tammur, Revon
Voitra, Jarmo
Miarmanis , Kristaps
Ingo, Tim

Ader, Richard
Karlep, Georg
Taur, Mia Sandra
Johanson, Stefan
Pork, Creete
Narap, Henry
Kdarats, Aurelia
Krastins, Henriis
Rullingo, Jan
Vikard, Kadi
Rehemaa, Eliis
Kangur, Kevin

12:09

Tiim

RTR
CFC
VRK
VCR
CFC
CFC
RTR
POR
VRK
NRK
CFC
VRK
CFC
RRS
PKA
VRK
PKA
CFC
VCR
NRK
NRK
VRK
VRK
VCR
KJK
ORK
NRK
CFC
RTR
ORK
RRS
KJK
VRK
KJK
NRK
RRS
KJK
RRS
VRK
NRK
KRK
TYS
TYS
VRK
KMO
TYS
TYS
RRS
RTR
KMO
RTR
VIK
VRK
PKA
TYS
PKA
RRS
VIK
ORK
ORK
RTR

I1I etapp - grupisoit
Kolu, Kose vald

15.08.2017

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Kogudistants 43,2 km
Voitja keskmine kiirus 34,745 km/h
Voitja aeg 1h14'36"

Aeg/Kaotus
1h14'36" M14
2" M14
8" M14
9" M14
22" M14
24" M14
" M14
26" M14
28" M14
35" M14
38" M14
46" M14
" M14
50" M14
1'20" N14
1'26" N14
1'37" M14
1'39" M14
2'03" M14
2'25" M14
2'57" M14
2'58" M14
327" N14
3'29" M14
3'30" M14
" M14
3'34" M14
3'39" M14
4'07" M14
4'22" M14
4'29" M14
4'36" M14
4'40" M14
4'58" N14
5'20" M14
5'29" M14
5'38" M14
6'01" M14
6'07" N14
6'50" M14
6'57" M14
7'57" M14
8'15" M14
8'20" N14
8'58" M14
9'16" M14
9'22" M14
11'32" M14
" M14
11'52" M14
12'21" M14
12'24" N14
12'52" M14
13'15" N14
13'16" M14
13'25" N14
13'33" M14
13'34" M14
19'11" N14
19'16" N14
19'19" M14
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EJL 3. kategooria

Koht
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M/N14

Tiim Proloog 1. etapp

CFC CFC Spordiklubi 4'59"  1h02'15"
VRK Viljandi Rattaklubi 4'55"  1h02'45"
NRK Nomme Rattaklubi 5'30" 1h05'05"
RTR Rein Taaramae Rattaklubi 519"  1h03'45"
VCR Vooremaa Centrum/Rattabaas 512" 1h06'50"
RRS Rigas Ritenbrauksanas skola 521" 1h08'50"
KJK Kalevi Jalgrattakool 519"  1h04'30"
PKA Parnu Kalev Spordikool 5'43"  1h09'00"
TYS Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordik 5'44"  1h10'47"
ORK Otepaa Rattaklubi 5'53" 1h10'10"
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Kolu, Kose vald
15.08.2017

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

2. etapp

2h37'36"
2h37'36"
2h37'36"
2h39'35"
2h37'36"
2h39'38"
2h45'08"
2h45'10"
2h50'47"
2h54'48"
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Aeg/Kaotus

3h44'50"
26"
3'21"
3'49"
4'48"
8'59"
10'07"
15'03"
22'28"
26'01"
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